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Hotel DUXIANA nu även i Peking

Efter framgångsrika år med Hotel DUXIANA på fyra orter i Sverige tar nu familjen Ljung klivet utanför Sveriges gränser och 
öppnar ett Hotel DUXIANA i Peking.  Med åtta DUXIANA-butiker i Kina har DUX-sängen blivit en väletablerad och eftersökt 
produkt även i Kina.  Steget till en hotelletablering var således inte långt.

Komforten görs tillgänglig
Strategin för familjeföretaget DUX är att göra komforten i DUX-sängen tillgänglig för så många som möjligt. – Att prata om 
en bra säng är en sak, att erbjuda folk att prova sova på en säng är något helt annat, menar Claes Ljung, arbetande styrelse-
ordförande och tredje generationen i familjeföretaget DUX. Idag finns 100 DUXIANA-butiker med ett komplett sängsortiment 
från DUX i 22 länder.

Hotellsängen inspirationskälla redan 1926
DUX grundare, Efraim Ljung, fascinerades 1926 av en hotellsäng i Chicago, vilket fick honom att sprätta upp sängtyget,  
undersöka innehållet och ta med sig tanken om spiralen som sängkomponent hem. Han sydde prydligt ihop madrassen och 
väl tillbaka i Sverige lät Efraim tillverka en säng med sin egen vidareutvecklade spiralteknik.  En enda hotellnatt inte bara 
övertygade, utan lade också grunden för DUX som framstående säng- och möbeltillverkare på en nationell och internationell 
arena.

Väl avvägd inredning 
Den 8 augusti öppnades hotellet i den centrala delen av Peking, nära Den förbjudna staden och Himmelska fridens torg.   
Här får gästerna, precis som på övriga Hotel DUXIANA, uppleva en exklusiv och personlig atmosfär. Hotellet har 43 rum, alla  
möblerade med den svenska DUX-sängen och i övrigt en väl avvägd inredning. 
Till faciliteterna hör också bland annat en restaurang, ett spa och en trädgård i genuin kinesisk stil. – Vi har inte gjort ett typiskt 
svenskt hotell, utan låtit oss inspireras av den kinesiska arkitekturen, berättar Charlotte Ljung, Creative Director på DUX.

Fyra hotell i Skåne
Tidigare etableringar av Hotel DUXIANA är på orterna Helsingborg, Lund, Malmö och Trelleborg. Här har man alltsedan starten 
2004 mötts av lojala gäster, som ofta kommer tillbaka för en god natts sömn. Malmöhotellet har ett integrerat showroom med 
butik i anslutning till hotellets lobby, vilket har medfört sängköp för de riktigt nöjda kunderna. – Med detta verktyg kan vi 
även erbjuda kunder i våra DUXIANA-butiker en provnatt på Hotel DUXIANA, vilket i sin tur kan leda till ett köpbeslut, förklarar 
Charlotte Ljung.

Framtida strategi 
Hotel DUXIANA är ett unikt hotellkoncept som grundar sig i komfort och vikten i att sova i en god säng, även när man befinner 
sig på resande fot. Konceptet riktar sig både till affärsresenären, såväl som till gästen som reser på sin fritid. Framtida etable-
ringsplaner på internationell nivå finns, och man ser tydliga synergieffekter och möjligheter genom det redan etablerade 
butikskonceptet, DUXIANA. 
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Mer information och pressbilder
Hotel DUXIANA i Peking är beläget på följande adress: No. 41 Shijia Hutong, Dongcheng District, Peking, Kina. För mer infor-
mation, vänligen kontakta Charlotte Ljung, charlotte.ljung@dux.se. Välkommen att även besöka www.hotelduxiana.com eller 
www.duxiana.com för ytterligare information. 

Fakta om DUX
DUX är ett svenskt familjeföretag med en strävan att tillverka de skönaste och tekniskt mest avancerade sängarna på markna-
den. DUX tillverkar även möbler där design och komfort står i fokus. DUX grundades 1926 och är idag en av Sveriges ledande 
möbel- och sängtillverkare med försäljning i 22 länder och en omsättning på cirka 1 miljard SEK i konsumentledet. Läs mer på 
www.dux.se.
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